
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、
「Lung Cancer Symposium in Izumo」を下記の如く開催させて頂く運
びとなりました。つきましては、
何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日

時

会

場

2019年

6月28日（金）
19:00～20：40

島根大学医学部附属病院 ゼブラ棟2階「だんだん」

出雲市塩冶町89-1 TEL : 0853-23-2111

P R O G R A M

「肺病理診断における精度管理と今後の展望」

特別講演 Ⅰ 19:00～19:50

島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学 教授 礒部 威 先生

がん研究会 がん研究所 病理部 二宮 浩範 先生演 者

「非小細胞肺がんに対する新たな治療戦略」

特別講演 Ⅱ 19:50～20:40

島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学 教授 礒部 威 先生

がん研究会有明病院 呼吸器センター長・内科部長
西尾 誠人 先生

演 者

共催

軽食をご用意しております。

つきましては先生の所属するご施設の院内規定等ご確認いただき、必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共済会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただき

ますので宜しくお願い致します。

Lung Cancer
Symposium in Izumo

座 長

座 長

博士課程選択科目：「臨床腫瘍学総論（D2）」、「臨床腫瘍学VI（D33）」 、「地域がん治療学（D37-1）」、
「がん医療社会学（D37-3）」、「臓器病態学III（D65）」、「薬物動態学I（D70）」、「感染症学I（D83）」


